

深圳市明微电子股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

- 重要内容提示：
一、股东大会召开日期：2023年12月19日
二、本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists agenda items for the shareholders' meeting.

1、说明各议案已披露的时间和披露媒体
2、特别决议议案：议案1、议案2
3、对中小投资者单独计票的议案：不适用
4、涉及关联股东回避表决的议案：不适用

5、涉及优先股股东参与表决的议案，不适用
三、股东大会投票注意事项
（一）本次股东大会通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登录交易系统投票平台...

Table with 4 columns: 类别名称, 股票代码, 简称, 网址. Lists participating companies.

（一）会议议案
（二）公司董事、监事和高级管理人员。
（三）会议地点：深圳市南山区高新技术产业园高新南一道015号国微研发大楼三层会议室

深圳市明微电子股份有限公司
2023年12月2日
附件1：授权委托书
附件2：授权委托书

委托人特授权：
受托人姓名：
受托人身份证号：
委托期限： 年 月 日至 年 月 日

深圳市明微电子股份有限公司关于修改公司章程、修订及制定公司部分治理制度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Details changes to the company's articles of association and governance systems.

鹏华基金管理有限公司关于鹏华丰鑫债券型证券投资基金2023年第4次分红公告

Table with 2 columns: 基金名称, 鹏华丰鑫债券型证券投资基金. Provides details on the fund's 4th dividend distribution.

2与分红相关的其他信息

Table with 2 columns: 权益登记日, 2023年12月05日. Lists dates and details for the dividend distribution.

诺安基金管理有限公司关于诺安稳固收益一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《证券投资基金运作管理办法》等法律法规和基金合同约定，诺安稳固收益一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会于2023年11月30日召开...

序号、修订条款序号按修订内容相应调整。上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

Table with 4 columns: 序号, 制度名称, 形式, 是否经股东大会审议. Lists governance systems and their approval status.

上述修订及制定的治理制度已经公司第六届董事会第八次会议审议通过，其中，第1-6项的制度尚需提交公司2023年第二次临时股东大会审议...

河南翔宇医疗设备股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

自公司董事会审议通过本次回购股份之日起12个月内。具体内容详见公司分别于2023年8月11日、2023年8月12日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《河南翔宇医疗设备股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的公告》(公告编号：2023-045)...

诺安基金管理有限公司关于诺安稳固收益一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《证券投资基金运作管理办法》等法律法规和基金合同约定，诺安稳固收益一年定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会于2023年11月30日召开...

上海联影医疗科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

截至2023年11月30日，上海联影医疗科技股份有限公司(以下简称“公司”)已累计回购股份4,511,412股，占公司总股本的比例为0.55%。购买股份均价为110.02元/股...

青海海泰新光科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

披露的《青海海泰新光科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的公告》(公告编号：2023-027)。

天津久日新材料股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

翱捷科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

关于圆信永丰沅泰混合型证券投资基金基金份额持有人大会决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《圆信永丰沅泰混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的相关规定，现将圆信永丰沅泰混合型证券投资基金基金份额持有人大会决议生效的公告如下：

圆信永丰基金管理有限公司 公告书

申请人：圆信永丰基金管理有限公司，住所：中国(福建)自由贸易试验区厦门片区(保税港区)海沧大道24号4层402单元-175。
法定代表人：张鸿桥
委托代理人：张鸿桥，男，1998年4月6日出生。

圆信永丰基金管理有限公司 公告书

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《圆信永丰沅泰混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的相关规定，现将圆信永丰沅泰混合型证券投资基金基金份额持有人大会决议生效的公告如下：

烟台睿创微纳技术股份有限公司关于以集中竞价交易方式首次回购股份暨回购进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

陕西斯瑞新材料股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

25 在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《陕西斯瑞新材料股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的公告》(公告编号：2023-046)。

翱捷科技股份有限公司公告书

申请人：翱捷科技股份有限公司，住所：中国(福建)自由贸易试验区厦门片区(保税港区)海沧大道24号4层402单元-175。
法定代表人：张鸿桥
委托代理人：张鸿桥，男，1998年4月6日出生。

翱捷科技股份有限公司公告书

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《圆信永丰沅泰混合型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的相关规定，现将圆信永丰沅泰混合型证券投资基金基金份额持有人大会决议生效的公告如下：